Ad duodecimum sic

pcedit. Videlicet quod bene magis debeat diligere benefactorum quam beneficiatum. Dic. n. Aug^o i^{li} de catheterizadis rudibus. Nulla maior est puocatio ad amandum quam preueire amando. num. n. durus est animus^o q^o dilectione et si non vult impetrare nolit repudere. sed benefactores prueniunt nos in beneficio caritatis. quod benefactores maxime debemus diligere. T. p. Tanto aliis est magis diligere qd^o quanto quis bene peccat si ab eis dilectio distat. vel hoc enim agat. sed quis peccat quod benefactor non diligit vel hoc agit. quod si diligere desistat eum cui hacten^o beneficium. quod magis sicut amandi benefactores quam bene facimus. T. p. Interea oia diligenda marie diligendo est deus. et per eum pri ut Iero^o dicitur. sed isti sunt maxime benefactores. quod benefactor est maxime diligendo. Sed hoc est quod plus dicitur i⁹ ethicoz. quod benefactores magis vident amare beneficiatos quam econuerso.

T. p. dicendum quod secundum dictum est. aliqd magis diligens duplicit. uno modo quod bene rone exceilenter tunc b*onum*. alio modo rone maioris distinctionis. Primo quod est modo benefactor est magis diligendo quod cum sit principium b*onum* in beneficiato bene excellenti oris b*onum* rone. secundum et de parte dictum est. Secundo autem modo magis diligens beneficiatos. ut plus probat i⁹ ethicoz per quatuor rones. per quod quia beneficium est quasi quodam opus benefactoris. unde ostinevit dici de aliis. iste est factura i*li*. nam est autem cuiuslibet ut diligat opus suum. secundum videtur quod poete diligens poemata sua. et hoc i*o*. quod enim quodque diligit suum esse et suum vivere. quod maxime manifestatur in suo agere. secundum quod unusquisque nali ter diligit illud in quod inspicit suum bonum. bene quod est et benefactor in beneficiato aliquod bonum et conuerso. sed benefactor inspicit in beneficiato suum bonum honestum. et beneficiatus in benefactori suorum bonum vitile. bonum autem honestum delectabilius considerat quam bonum vitile. tunc quod est diuturnitas. utilitas. n. cito transfit. et delectatio meiorum non est nisi delectatio rei prius. tunc etiam quod bona honesta magis cum delectatione recolimur quam utilitas quod nobis ab aliis euenerunt. quod quod ad amantem pertinet agere. vult. n. et operari bonum amato. ad amandum autem pertinet bonum pati. et hoc excellenter est amare. et propter hoc ad benefactorum pertinet ut plus amet. quod quod difficilius est beneficia impendere quam recipere. ea vero in quibus laboramus plus diligimus. quod vero nobis defacili prueniunt quodammodo ostendimus. Ad primum.

quod dicendum quod in benefactorum est ut beneficiat^o prout ad ipsum amandum. benefactor autem diligens beneficiatum non quasi provocat^o ab illo. sed ex se ipso innotescit. quod autem ex se est potius est eo quod est pro aliud. Ad secundum dicendum quod amor beneficiati ad benefactorum est magis obit. et hoc trium bene rone maioris peccati. sed amor benefactoris ad beneficium est magis spontaneus. et hoc trium maiorum promptitudinem. Ad tertium dicendum quod deus etiam plus nos diligit quam nos eum diligamus. et parientes plus diligunt filios quam ab eis diligentes. Nec tamen oportet quod quislibet beneficiatos plus diligamus quibuslibet benefactorib^z. benefactores namque quibus maxima beneficia receperunt. sed deus et parientes preferimus his quibus aliqua miseria beneficia impendimus.

Ad tertium decimum

sic proceditur. Videlicet quod ordo caritatis non remaneat in priori. Dic. n. Aug^o i^{li} de uera religione. Perfecta caritas est ut plus potiora bona et minus mala diligamus. sed in priori erit perfecta caritas. quod per diligit aliis meliore quam seipsum vel sibi coiunctu. T. p. ille magis amat cui maius bonum volum. sed quibus in priori existit vult maius bonum ei quod plus bonum bene aliquam voluntas eius non per oiam dñe voluntari conformaret. ibi autem plus bonum bene quod melior est. quod in priori glorietur magis diligit melior et ita magis aliis quam seipsum: et exinde quam propinquius. T. p. Tercero dilectionis in priori deus erit: tunc n. plus implebit quod dicitur. id est deus oia in omnibus. quod magis diligit quod est deo propinquoz. et ita aliis magis diligit melior quam seipsum: et exinde unum quam coiunctu. Sed hoc est quod nam non tollitur per gloriam: sed perficit. ordo autem caritatis superpositus ex ipsa natura procedit. oia autem nali per diligit aliis amant. quod iste ordo caritatis remanebit in priori. T. p. dicendum quod necesse est ordinem caritatis remaneat in priori quantum ad hunc quod deus est super oiam diligendus. H. n. si plicet erit tunc quod bene perficie eo fructus. sed de ordine sui ipsius ad alias distinguendu videbis: quod secundum est dilectionis quod distingui potest. vel secundum diuinum b*onum* quod quod aliis exceptat. vel secundum intentionem dilectionis. per quod modo plus diligit meliores quam seipsum. minus vero minorem bonos. vult. n. glorietur beatum eni^m quemque bene quod sibi debet bene dinam iusticiam. perfectam conformitate voluntatis humanae ad dominam nec tunc erit ipsius perficiendi per meritum ad maius prius. sicut nunc accidit quod potest bene melioris f; 3